PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	00.00.0000
	с. Камень-Рыболов
	№
	000

	 О внесении изменений

в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории

Ханкайского муниципального округа» на 2021-2027

годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района

от 12.11.2020 № 1191-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Ханкайского муниципального округа» на 2021-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 12.11.2020 № 1191-па, следующие изменения:

1) В строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа   на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных   источников» Паспорта муниципальной программы цифры 3701,1 тыс.руб., 2501,1 тыс.руб. заменить на цифры 4301,1 тыс.руб., 3101,1 тыс.руб., соответственно.
2) В Приложении № 15 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Ханкайского муниципального округа» на 2021-2027 годы Паспорта подпрограммы № 2 «Благоустройство территорий Ханкайского муниципального округа» на 2021 – 2027 годы в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» цифры 2801,1 тыс.руб., 2201,1 тыс.руб. заменить на цифры 3401,1 тыс.руб., 2801,1 тыс.руб., соответственно.
3) Приложение № 10 к муниципальной программе изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

4) Приложение № 11 к муниципальной программе изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина